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Med önskan om en riktigt God Jul!
Julen står för dörren och Share Music har jobbat på för fullt under senhösten, med aktiviteter både i Sverige och utom-
lands. Här kan du läsa om delar av det vi gjort. Nästa år inleder vi med en Minikurs redan i januari - missa inte den!

Share Music Sweden är en ideell och nationell förening. Vår vision är att alla människor ska 
ha möjlighet att uttrycka sig konstnärligt i en värld där olikheter ses som värdefulla.

www.sharemusic.se

Share Music Sweden, Box 56, 563 22 Gränna
E-post: info@sharemusic.se
Telefon: 0390- 415 08

Forts. Minikurs » 

Ledsagare
Vi kan hjälpa dig få en ledsagare 
under kursen, via folkhögskolan 
- hör av dig vid intresse.

Information
Kostnad Kursdeltagare: 
1 900 kr för mat, logi och kurs.
Medföljande assistent: 
2 200 kr för mat och logi.

Kursansökan senast 28 december! 
Ansökningsblankett på vår webbplats,
www.sharemusic.se

Share Music Live
Share Music Live – turnégruppen som 
skapades under vår fördjupningskurs 
– gjorde ett kort, överraskande och 
lyckat framträdande under en 
konferens i Göteborg, i mitten av 
november! 

Konferensen ordnades av CSR Väst-
sverige, en förening som arbetar med 
hållbar utveckling för människor och 
miljö, lokalt och globalt.

TRIGGA workshopdagar
I Jönköpings län driver Share Music sedan våren 2011 projektet TRIGGA. Nu 
har vi under hösten genomfört tre seminarier (i Vetlanda, Gislaved och Jönkö-
ping) och två workshopdagar. En på Ädelfors Folkhögskola i Holsbybrunn och 
en på Södra Vätterbygdens Folkhögskola (SVF) i Jönköping. På Ädelfors hade 
vi många deltagare medan det på SVF var en mindre grupp. Det har bland 
annat varit flera grupper från olika dagcenter, elever från en assistentutbildning 
och andra intresserade. 

Utvärderingarna från våra workshops har varit mycket fina och uppskattande, 
både när det gäller ledarteam, innehåll och dagen som helhet! Med en grupp 
har vi även gjort en uppföljande intervju. Många är intresserade av att delta 
under fler dagar eller på minikursen. Under workshopdagen på Ädelfors 
bestod teamet av musikerna Mike Fry och Palle Bothén och koreograf Veera 
Suvalo-Grimberg. På SVF ledde Mike och Veera. Teamet var mycket nöjt med 
båda dagarna.

Minikurs 19-22 januari
Den 19-22 januari håller vi en Minikurs på Ädelfors Folkhögskola. Det blir fyra 
oförglömliga dagar fyllda med dans, musik & musikteknologi! Kursledarna 
Mike Fry och Veera Suvalo-Grimberg kommer proffsigt att guida deltagarna 
genom övningar och improvisationer. 

Kursen börjar på bussen
Vi planerar för en egen buss till och från kursen, för en billig penning, om 
tillräckligt intresse finns. Bussen har plats för rullstolar. Anmäl ditt intresse 
snarast till oss! Resväg Mariestad – Skövde – Falköping – Jönköping – Nässjö – 
Vetlanda. »

Share Music Live på scenen. Foto: CSR Västsverige



Våra internationella projekt
Share Music har fått pengar i tre omgångar från Svenska Institutets Creative 
Force program för projektet Mundesi - Opportunities for Young People with 
Disabilities. Detta år var det därför dags för Mundesi III. Under 2011 fick vi 
också möjlighet att arbeta vidare i Vitryssland, Ukraina och Georgien med 
projektet DAJ II. Samtliga projekt har genomförts med stöd av 
Svenska Institutet och Västra Götalandsregionen. 

Upplevelser i Albanien
I början av oktober genomfördes Mundesi III. Vår verksamhetschef Sophia 
Alexandersson åkte tillsammans med tidigare kursdeltagaren Christer Abra-
hamsson till Kukës, Albanien. De hade sällskap av kursledarna Mike Fry och 
Micaela Lothigius. 

Ett seminarium hölls i Tirana i samarbete med organisationen Beyond the 
Barriers. I staden Kukës, där vi även tidigare har arbetat, genomfördes två 
innehållsrika workshopdagar. Nytt material skapades, valdes ut och började 
repeteras in! Deltagare var 14 elever från de fem olika skolorna i Kukës, med-
lemmarna från ALB-AID (organisationen med offer för landminor) och så de 
mindre barnen från det sociala centret. Projektets avslutande dag genomfördes 
två framträdanden, dels på en byskola en bit bort och dels på en av de större 
skolorna i staden. Läs mer om Mundesi under ”Projekt” på vår webbplats.

”Åh, visst gick det bra att spela upp! Ingen repetition hanns 
med innan, så den föreställningen blev snarare ett genrep till 
eftermiddagen. Vi avslutade med att alla spelade och Mike lärde 
ut rörelser och ljud till skoleleverna som de fick göra till 
musiken. Hela skolgården gungade av glädje!”

Workshopdagar i Kiev, Ukraina
Den 8-11 november var Share Music i Kiev, Ukraina. På plats fanns Sophia 
Alexandersson tillsammans med workshopledarna Tomas Hulenvik, musiker 
från Göteborg och Helene Karabuda, koreograf från Stockholm. »

» Två stora och välbesökta workshop-
dagar arrangerades på Dragomanov 
Universitetet i Kiev. Intresserade från 
många olika verksamheter deltog. 

”Det blev helt suveränt och 
med flera sådana där fina 
moment som etsar sig fast 
på näthinnan. Stundtals var 
det helt knäpptyst i aulan 
och fokuseringen maximal.”

Ett seminarium hölls också och 
projektets fokusgrupp träffades. Dis-
kussionen handlade mycket om den 
konstnärliga aspekten i arbetet och 
vad som krävs för att det ska bli hög 
konstnärlig nivå. Läs mer om DAJ 
under ”Projekt” på vår webbplats.

Namnbyte
Vi planerar att byta namn! Nu önskar 
vi din hjälp med goda idéer och 
namnförslag. Det är en fördel om 
namnet fungerar bra på både svenska 
och engelska. Senast den 1 januari 
2012 vill vi ha ditt förslag – skicka ett 
mail till info@sharemusic.se. 

Om vi väljer ditt namnförslag, bjuder 
vi på en resa till Gränna! Där får du 
en mysig fikastund på ”Fiket” med 
Sophia och Åsa.

Årsmöte
Share Music’s årsmöte hålls den  
21 januari 2012 i Jönköping. Alla 
medlemmar är välkomna! Vi bjuder 
på fika. Anmäla dig genom att maila 
till info@sharemusic.se senast den 13 
januari.

Vad händer 2012?
Vi planerar för fullt inför nästa års 
verksamhet! Förutom Minikursen 
i januari, har vi mycket spännande 
på gång. Följ oss via vår webbplats 
www.sharemusic.se och genom vår 
Facebook-sida, 
www.facebook.com/sharemusicsweden

Projekt Mundesi i Kukës, Albanien. Foto: Share Music Sweden


